
DODATEK KE sMLouvĚ O DÍLO Č. 1
uzavřený mezi smluvními stranami níže uvedeného dne, měsíce o roku Smlouvy o dílo

Ze dne 21. 4. 2021

Objednatel: Dům kultury v Kroměříži, p.o.
se sídlem: Tovačovského 2828ı 767 01 Kroměˇíž
ıčo: 70962642
Dıč: 0270962642
Zastoupené: Mgr. Pavlem Sedláčkem, ředitelem Domu kultury
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Štec SVT s.r.o.
Zastoupený: Jan Harabiš, ředitel společnosti

se sídlem: Jasenice 711, 755 01 Vsetín
bankovní spojení:
číslo účtu:
ICQ: 27845869
DlC: 0227845869
osoby oprávněné jednat ve věcech:
smluvních: Jan Harabiš

(dále jen „Zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“)

1.1.

1.2.

1.3.

1. Úvodní ustanovení, účel dodatku

Zhotovitel Se Stal na Základě výsledku zadávacího řízení dle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon“), dodavatelem stavby:
„Oprava vzduchotechniky divadelního Sálu Domu kultury v Kroměříži“ (také jen "původní
dílo"). Smlouva na plněnítéto veřejné zakázky (dále jen "původní smlouva") byla uzavřena dne
21.4. 2021.

Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 zákona ZZVZ.

Účelem toho dodatku je upravenívzájemných práv a povinností Smluvních Stran při provádění
dodatečných Stavebních prací, které nebyly předmětem původního díla (dálejako "vícepráce").



2. Rozsah víceprací a méněprácí

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah původního díla se navyšuje o vícepráce, které jsou
Specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku - V položkovém rozpočtu Ze dne 11.6. 2021.
Vícepráce, týkající se provedení demontáží stávajícího potrubí ve Strojovně v 1.PP v důsledku
kolize s nově navrženým VZT potrubím, demontáž poškozených pružných vložek a montáž
nových pružných vložek na stávajícím VZT potrubí v 1.PP, Změna dispozice oproti PD - změna
potrubí a tvarovek vč. Zedníckých prací (bourání a ZaZdívání po montáži VZT) rovněž v 1.PP

3. Doba plnění, cena za vícepráce a méněpráce

3.1. Na základě dodatku č. 1 budou provedeny vícepráce v celkové hodnotě 59.330,- Kč bez DPH,
71789,- VČ. DPH.

3.2. V důsledku Změn uvedených v čl. 2.1. tohoto dodatku Se mění cena Za dílo dle čl. IV., 4.1.
původní smlouvy, a to následovně:
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 615 844,- KČ

DPH 21% 129 327,- KČ

Cena díla dle smlouvy včetně DPH 745 172,- KČ

Cena díla dle Dodatku č. 1 o dílo bez DPH 59 330,- Kč

DPH 21% 12 459,- Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH 71 789,- Kč

Celková cena díla dle smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH 675 174,- Kč

Celková cena díla dle smlouvy a Dodatku č. 1 včetně DPH 816 961,- Kč

3.3. Doba plnění Zůstává tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

4. Závěrečná ustanovení

5.1 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5.2 Tento dodatek se dnem podpisu obou Smluvních stran Stává nedílnou součástí původní Smlouvy.

5.3 Ve všech věcech tímto dodatkem neupravených se Závazek mezi Smluvními stranami řídí právy a
povinnostmi upravenými v původní smlouvě.



5.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet S uvedením jednotkových cen
a celkových cen.

5.5 Tento dodatekje vyhotoven ve dvou Stejnopisech, přičemžjeden Z nich obdrží objednatel a jeden
Zhotovitel.

5.6 Smluvní strany prohlašuji, že jednotlivá ustanovení tohoto dodatku odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli, na důkaz čehož připojuji Své podpisy.

5.7 Přílohy této smlouvy:
- Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Ze dne 11.6.2021

vvvvv _ 'í *' 'ˇ
V Kromerızı, dne Fi Ť 51-19 U] 2021

Mgr. Pavel Sedláček, objednatel

.IF "'-n 'x 'I' n.“ t A _,J'v Ĺ het-af ıfl a“. J.dne L fa QD W 2021

Jan Harabiš, Zhotovitel



Revize_vícepráce

OPRAVA VZDUCHOTECHNIKY DIVADELNÍHO SÁLU
DŮM KULTURY KROMĚŘÍŽ

Investor: Město Kroměříž

1. Damnntágˇa [oranžová ‹ nutná demontážl
Potrubí čtyřhranné do obvodu 1400 mm
Potrubí čtyřhranné do obvodu 2200 mm
Potrubi čtýřhranné do obvodu 2600 mm
Potrubí čtyřhranné do obvodu 3600 mm
Cena celkem v Kč bez DPH (Zarˇ. č. 1)

2. Demantáže lžlutá - není nutná demontáž]
Potrubí čtyřhranne do obvodu 2200 mm
Potrubí čtyřhranne do obvodu 2400 mm
Potrubí čtyřhranné do obvodu 3400 mm
Cena celkem v Kč ıbez DPH (Zař. č. 2)

Celková cena za demontáže

3. Úprava stávajícího potrubí fvýnıeˇna m§n_že_tj
Potrubí čtyřhranné do obvodu 2600 mm
Potrubí čtyřhranne do obvodu 2600 mm - demontáž
Úprava stávajícího potrubí na nový Stav
Mezlsoučet
Cena celkem v Kč bez DPH za dodávku, montáž a
demontáž (zař. č.3)

Celková cena za demontáže potrubí v 1.PP a
výměnu manžet v Kč bez DPH (zař. č. 1 - 3)

Odůvodnění'
Ve strojovnë v 1.PP bylo před montáží nově navrženého stavu VZT stávající, nefunkční VZT potrubí, které bylo nutné
zdemontovat.

bm
bm

bm

bm
bm
bm

bm
bm
hod

U'I

2,7

Dodávka Montáž Dodávka
jedn. jedn. celkem

1 96
308
364
504

308
336
476

1 235 468 3 335
364
350

3 335

Úprava stávajícího potrubí v 1.PP - výměna stávajících poškozených manžet Za nové.

Rozpis potrub - Vice práce:
1.200 ODSKOK1200x700l500l-230,-230 mat.POZ|NK.
1.201 TROUBA 1200x700l300+ mat.POZ|NK.
1.202 PŘECHODOVÝ OBLOUK1200x700-1500x700lR150-90° mat.P
1.203 OBLOUK 1500x700lR150l30° mat.POZ|NK.

- s volnou přírubou, úhel se upraví na montáži (ZO-22°)
1.204 TROUBA1500×700l300+ mat.POZ|NK.
1.205 PŘECHOD 1800×450-1500x700l550l300,250 mat.POZ|NK.
1.206 TROUBA 1200x700l500 mat.POZ|NK.
1.207 TROUBA 1250×450l500 mat.POZ|NK.

- do Obvodu 3500, 50% tvarovek
montáž

- do obvodu 4000ı 60% tvarovek
montáž

ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

bm
bm
bm
bm

.
_

L
-
.
ı
n

A
-
L

_
'ı
-
'I
ı
-
'ı
n

-
'L

0,5
0,5
1,5
1,5

1 750 875
630 315

2 273 3 410
720 1 080

Montáž
celkem

1 764
6 468
2 184
3 024

13 440

1 540
1 680
1 904
5 124

18 564

1 264
728
700

2 692

6 026

24 590



- do Obvodu 4460, 100% tvarovek bm 4,5 2 808 12 636
montáž bm 4,5 803 3 614

- do obvodu 5600, 80% tvarovek brn 1,4 3 354 4 696
montáž bm 1,4 1 008 1 411

Zaslepení čtyřhranně trouby
21 616 6 420

Rozpis potrub - Neprovedeně práce:
1.137 PŘEcHODOvÝ oBLOuK1200x700-1800x700/R150-90° KS 1

mat.POZ|NK.
1.138 PŘECHODOVÝl OBLOUK 700×1800-560x1800/R150-45° ks 1

mat.POZ|NK.
1.139 TROUBA 1200×700/500+ mat.POZ|NK. ks 1
1.142 TROUBA 1800×560/500+ mat.POZ|NK. ks 1
1.143 PŘECHODOVÝ OBLOUK 560×1800-450x1800/R150-45° ks 1

mat.POZ|NK.
1.144 TROU BA 1800×450/500+ mat.POZ|NK. ks 1

Čtyřhranně potrubí sk.l - pozinkovaný plech
- do obvodu 4000, 60% tvarovek brn 0 2 273 0

montáž bm 0.5 -720 - 360
- do obvodu 5600, 80% tvarovek bm 0 3 354 0

montáž brn 4.5 -1 008 - 4 536
0 - 4 896

Ztížená montáž potrubí ve Zdivu hod 4 350 1400
1 400

HZS - Více práce:

Zednické práce:
1 Bouraci práce t 1,2 2 800 3 360
2 Zazdivka m3 0,85 5 200 4 420
3 Odvoz na skládku km 12 15 180
4 Poplatek Za uložení Suti t 1,2 950 1 140
5 Pomocné mechanismy kpl 1 300 300
6 Přesun hmot t 1,2 667 800

(Stávající otvor 1200x700) 0

HZS - Celkem 10 200

21616 13124

Cena celkem v Kč bez DPH 34 740

Odůvodnění:
Nově vyrobeně VZT potrubí a tvarovky - Změna dispozice v 1.PP (viz. popis poz. 1.200 - 1.207).
Odpočet neprovedenych praci (dle rozpočtu v SOD) z důvodu Změny dispozice v 1.PP.
Bouraci a zednické práce spojené se změnou dispozice v 1.PP (viZ. poz. 1 - 6).

Celková cena za vícepráce v Kč bez DPH
_ 2 _

59 330




